
令和６年２月２０日  
６年生保護者の皆様 

堺 市 立 八 上 小 学 校 
校 長 白 井 伸 

 

卒業証書授与式のご案内 
 
 令和５年度の卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の事

とは存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
卒業証書授与式    令和６年３月１８日（月） 
 
           堺市立八上小学校 体育館 
 
           開 場  午前９時００分 
           開 式  午前９時３０分 
           ※ 午前９時２０分にはご着席ください。 
 
 
 ※お願い 
 
 １．スリッパをご用意いただきますよう、お願いいたします。 
 ２．ＰＴＡ会員証を体育館後方の箱の中にご返却ください。 
 ３．お車でのご来校は、ご遠慮ください。また、路上駐車は近隣の方に大 
   変迷惑をかけますので、おやめ下さい。特別の事情がある方は許可証 
   を発行しますので、お申し出下さい。 
 
   問い合わせ先：堺市立八上小学校  ０７２－３６１－０８１０ 


